P' negando niam n' ad ab ang

per se, sicut in tali fit si dicitur dicere ordinem ad rationem aliam  
 corruptibilem, quoniam possibilem iudicamus q. 10. cap. 4. Ita 2. d. et di-  
 cere ordinem ad aliam non corruptibilem quoniam oppositum spiritum in-  
 corruptibilem. Ita per se non potest sub corpore corruptibili in iudicamento  
 subiecti. Ita sicut et distingui a dicitur modo intelligendi. Et q. intelligere  
 potest per se sine descensu. Et cum descensu dicitur in modo sicut non dicitur  
 dicitur in illis quibus est singulari, quibus intelligentes sine descensu potest darsi  
 sicut darsi illis tunc intelligentes cum descensu non dabitur darsi  
 nec

Capitulum 2. m.

De facta ratione q. de facto darsi eductio potest de qua

Suppono cum cum Philosophi ac Theologorum animam rationem de facto potest  
 esse generatam, sed in quo est possibile ut cum darsi, sed darsi potest  
 rationem dependentem animi. Deigitur neg. Ita dicitur Thomasi-  
 tis in illis quibus 1. q. 75. art. 2. d. 6. et corpore d. q. 90. art.  
 2. d. 3. Et q. 100. art. 2. d. 6. quibus dicitur quod de actu in  
 corpore, ubi actus magis separari potest actualiter immobilitatem  
 independentem ab actu quoniam et ab hoc, regit. Dum tamen eadem habeat  
 et tenet Cardinalis Belasmino 4. de substantia peccati 11. d. dicitur, d. li-  
 6. s. cap. 2. d. et dicitur 3. de actu q. 26. Volontaria huius potest darsi.  
 6. q. 1. quibus 3. s. 1. huiusmodi 1. q. q. art. 2. d. d. s. d. q.  
 75. art. 1. Comib. tamen de actu separata d. s. art. 5. dicitur  
 in concilio per ultimum. d. s. 2. de nomine prudentia. Vasquez  
 1. q. d. s. 173. no. 2. d. d. s. 174. no. 11, 20. d. d. s. 172.

judicium damnare, sed non errant. Primo q. n. damnant  
 tunc aliquem verum, quem non damnat. Et q. hoc est non  
 n. damnant acerbis, et apparent vitam p. in noctalam, at ad  
 p. b. in e. aliqui non in noctalam: q. nec tunc eos damnari

Ostendit 2. q. at dicit illi abstanti;

alium damnari, q. q. aserbant de facto aia, in noctalam, et in  
 dubium vertebant: et colligunt ex verbis: scilicet q. q. in suas  
 ut in noctalam: Dein aserunt illud p. sua intelligi aptitudinatu  
 in actu, et scilicet in noctalam aia, in sua aptitudinatu  
 in actu in noctalam. Id est extra se, extra concilium  
 dependet p. aia, extra de facto in noctalam: sed hoc intendebat  
 q. aia in noctalam in sua aptitudinatu in noctalam, n. regit, q. in actu  
 de facto in noctalam: q. si p. sua intelligit aptitudinatu, aia in  
 illi nulla fuit, q. aserunt acit n. in noctalam. Major: scilicet b  
 illi in noctalam a aptio. p. b. n. q. ex eo q. aia in noctalam  
 in noctalam, n. regit, extra in noctalam: q. ex eo q. aia in noctalam  
 in noctalam in noctalam, n. regit, extra in noctalam.